
Zarządzenie nr L29 / 2oL2
Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 22 października 2o12r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Kontroli Zarządczej w Akademii Sztuk Pięknych
w Gdańsku na kadencję 2o12-2016

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyzszym (Dz. U. nr
164, poz' 1365 z późn. zm,) zarządza się, co następuje:

s1
Powołuje się w skład Zespołu ds. Kontroli Zarządczej w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku
następujących członków :

1. Dziekan Wydziału Rzeźby - prof. Katarzyna Józefowicz

2. Dziekan Wydziału Grafiki - prof. Janusz Akermann

3. Dziekan Wydziału AiW - dr hab. Sławomir Fijałkowski

4. Dziekan Wydziału Malarstwa - dr hab. Krzysztof Polkowski

5. Dyrektor MINoS - dr hab. Piotr Kawiecki

6. Kanclerz - mgr Robert Bernisz

7. Kwestor - mgr Aleksandra Firko

Konsultantem Zespołu ds. Kontroli Zarządczej -audytor mgr Katarzyna Dembicka

Prowadzenie obsługi administracyjnej i sekretarskiej - Anna Maciąga

s2
Do zadań Zespołu nalezy:
1) monitorowanie skuteczności systemów kontroli zarządczej, zarządzania ryzykiem, audytu
wewnętrznego;
2) informowanie Rektora o istotnych obszarach ryzyka;
3) informowanie Rektora o ewentualnej konieczności usprawnienia systemu kontroli
zarządczej;
4) wyznaczanie priorytetów do rocznych i strategicznych planów audytu wewnętrznego;
5) przegląd wyników audytu wewnętrznego oraz monitorowanie ich wdrożenia;
6) koordynowanie systemu samooceny kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych;
7) przygotowanie projektu oświadczenia o stanie kontroli zarządczej;
B) aktualizowanie wykazu dokumentów związanych z kontrolązarządcząoraz przedstawianie
go do zatwierdzenia Rektorowi;
9) prowadzenie innych działań, w tym szkoleniowych mających na celu usprawnianie
funkcjonowania systemu kontroli zarządczej, zarządzania ryzykiem i audytu wewnętrznego

s3
Przewodniczącego Zespołu ds. Kontroli Zarządczej w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku
wyłania się w czasie pierwszego posiedzenia zespołu.

94
Zespół ds Kontroli Zarządczej kończy swoją kadencję 30 września 2016 r. z obowiązkiem
złoŻenia Rektorowi sprawozda n i a końcow ego z działa l ności.


